
Plats & tid: Vi träffas på Torsö, Vänerns största ö! Om du reser med tåg går du av i Töreboda (på stam-
banan mellan Stockholm och Göteborg). Där möter bilar som kör dig till Bygdegården på Torsö. Där finns ett 
fantastiskt dansgolv i trä att dansa på, små stugor att bo i, campingplats och god mat att äta. Vi startar kl 18 på 
fredagskvällen med en soppmåltid och slutar ca kl 14.30 på söndagen.

Kursavgift: 1950 kr   Helpension: 1200 kr i flerbäddsrum, enkel standard.
Vi bor i flerbäddsrum med egna lakan i Torsö Bygdegård och Svanagården. Många har redan anmält sig till kur-
sen och vi vill gärna göra det möjligt att välkomna så många som möjligt. Detta innebär att vi måste utnyttja alla 
bäddar vilket gör att tillgången på enkelrum är minimal. Om du absolut behöver enkelrum finns det några att 

tillgå här på ön, typ gäststuga, och jag kan förmedla kontakt. Du behöver då ha tillgång till bil. 

Information och anmälan: 
Pia Rosén   Tel 0501-220 96

piarosen@tele2.se
Från och med 23 april är din anmälan bindande!

www.torso.se   om du vill veta mer om Torsö!  

Ett arrangemang av:
Torsö Musik & Dans HB

i samarbete med:

”Wisdom of the Dance”
 Dansens vishet 
- upptäckten av den gömda visdomen i traditionella danser från 
Grekland,  Armenien och Balkan. 
En workshop med Laura Shannon tillsammans med ”live music”  
av Kostantis Kourmadias.  
På lördagskvällen en konsert med Kostantis och Laura.

25-27 maj 2012 på Torsö

Välkommen!

Kvinnors rituella danser från Grekland, Armenien, Främre Orienten och Balkanländerna, likaväl som romska 
danser från Balkan, har sedan urminnes tider tjänat som ett oskrivet kvinnors språk. Detta språk som artikule-
ras via danssteg, sångtexter, broderade mönster, hyllar med glädje vår jord, våra kroppar och det feminina, och 
bekräftar heligheten i livgivandets natur.

Genom att tolka och delta i dessa dansade böner återförs vi från exilen tillbaka till den dansande kroppens 
sanna hemvist. Detta ger oss också en förnyad upplevelse av vår plats i kosmos.
Dessa danser har sitt ursprung i en forntid utan religiösa och patriarkala strukturer i östra Europa och Främre 
Orienten. Danserna uppväcker fred, vishet, inspiration och utstrålning - egenskaper som överenstämmer med 
den Heliga Ande, Fredsduvan också känd som Sofia - gudomlig vishet, som en gång öppet tillskrevs den femi-
nina delen av den heliga treenigheten. Den Heliga Andes ordlösa nedstigning till apostlarna, är också ett tillfälle 
för överföring av sakral betydelse bortom språket, som åminnelse av Pingsten.

Genom att lyfta fram  dansernas gömda vishet kan vi fira Pingst på ett sätt som genomlyser historiens och 
religionens begränsningar. Detta unika sätt att närma sig traditionella kvinnodanser gör det möjligt för oss att 
omfamna denna forntida vishet och åter igen hedra det gudomligt kvinnliga i oss själva och i vår värld.


